KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

23 01 140

(pince pour mécanicien de précision)

DIN ISO 5745

Pl ——

Informations générales
Réf.

EAN

Téte

Poignées

poids

Dimensions

Norme

Technische Attribute

Capacités de coupe Fil d'acier tendre
(diamétre)

Largeur de téte

Classification
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Convient pour les travaux nécessitant une prise et une coupe de

précision

e Becs plats et longs ; effilés

e Tranchants trempés par induction, dureté d'env. 60 HRC
e Téte coupante: acier a outils en qualité spéciale, forgée, trempée a

Pince a becs plats avec tranchant huile

2301 140
4003773041290
polie

gainées en plastique
759

140 x 52 x 12 mm
DIN ISO 5745

@ 1,6 mm
@ 2,5mm

7,0 mm
3,0 mm
4,5 mm
35,0 mm
12,5 mm

21040301
EC000833
EC000833
AAA004c004
27112126
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